
施設長　様

千葉県障害児の放課後・休日活動を保障する連絡会

会　　長　　園山　満也　

（　公　印　省　略　）

事　務　局　長　　　

　吉野　眞里子　

拝啓　時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、連絡会の各活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、当連絡会では、すでに案内させていただいております表記定期総会を開催いた

します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、貴施設職員の派遣について、ご理解とご協

力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、資料(参加案内)を添付させて頂きます。

敬具

【問い合わせ先】

千葉放課後連　事務局長　吉野眞里子　　にじと風　

千葉県八千代市大和田新田453-126

電話：047-480-0801

1FAX：047-480-0807

メール　yosino@asahi-net.email.ne.jp

令和6年5月27日

令和6年度千葉放課後連総会

出席に伴う職員派遣について（依頼）


